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Komunikat nr 19/2020/2021
Zarządu

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego

W sprawie wznowienia prowadzenia współzawodnictwa dzieci i młodzieży 

Informujemy, że z dniem 19.04.2021r. nam mocy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

15.04.2021r.  zmieniającego  rozporządzenie  w  sprawie  ustanowienia  określonych

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku wystąpieniem stanu pandemii   wznowione

zostaje  prowadzenie  przez  Śląski  Związek  Tenisa  Stołowego  wyłącznie

współzawodnictwa sportowego oraz zajęć sportowych i wydarzeń sportowych dla dzieci

i  młodzieży  uczestniczących  we  współzawodnictwie  sportowym  prowadzonym  przez

odpowiedni polski  związek sportowy w oparciu o kalendarz zamieszczony na stronie

internetowej ŚLZTS.

W świetle obowiązujących przepisów prawa  możliwe jest prowadzenie treningów i zajęć

sportowych  wyłącznie  dla  dzieci  i  młodzieży  biorącej  udział  we  współzawodnictwie

sportowym  (posiadających  licencję  Polskiego  Związku  Tenisa  Stołowego)  oraz

sportowców zawodowych (tj. osób czerpiących znaczną część dochodu z tytułu zawodowego

uprawiania sportu). Udział w treningach osób innych niż wymienione powyżej jest niezgodny

z obowiązującymi przepisami. 

Turnieje  dla  osób  dorosłych  zostaną  przeprowadzone  zgodnie  z  podanym  kalendarzem

rozgrywek  w  przypadku  zniesienia  obostrzeń  umożliwiających  prowadzenie

współzawodnictwa  sportowego  dla  osób  dorosłych.  W przeciwny  wypadku  terminy  tych

imprez ulegną zmianie, o czym poinformujemy Państwa w osobnym komunikacie.

Na chwilę obecną  zawieszone pozostają rozgrywki ligowe 2 ligi  kobiet i mężczyzn, lig

niższych, lig amatorskich oraz rozgrywki pucharowe oraz rozgrywki pucharowe śląskiej

ligi  amatorów i  weteranów oraz  treningi  osób  dorosłych  nie  będących  zawodnikami

zawodowymi zgodnie z definicją ustawową.



(mgr inż. Robert Wielgosz)

Ostateczną decyzję w sprawie przyszłości rozgrywek ligowych Zarząd ŚLZTS opublikuje w

osobnym komunikacie, najpóźniej w dniu 06.05.2021r., w oparciu o podane na stronie ŚLZTS

scenariusze zakończenia rozgrywek ligowych w sezonie 2020/2021.

W przypadku jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z biurem ŚLZTS pod numerem telefonu

733 555 723 lub pod adresem email: biuro@slzts.pl
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